
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2025. gada 23. janvārī                                                  Nr.    9 

                       (protokols Nr.1,  10.§.) 

 

Par izmaiņām Smiltenes novada pirmsskolas izglītības iestāžu, vispārējās izglītības iestāžu, 

pirmsskolas grupu un profesionālās ievirzes pedagogu amatu vienību sarakstos 
 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, pamatojoties uz Ministru kabineta 

2016. gada 5.jūlija noteikumiem Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi”, un, ņemot vērā 

Smiltenes novada Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2025.gada 14. janvāra 

atzinumu (sēdes protokols Nr.1) un Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2025.gada 16. janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.1), atklāti balsojot 

ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 
1. Veikt izmaiņas Smiltenes novada pirmsskolas izglītības iestāžu, vispārējās izglītības iestāžu 

pirmsskolas grupu un profesionālās ievirzes pedagogu amatu vienību sarakstos: 

Nr. 

p. k. 
Pedagoga amata (profesijas) nosaukums 

Mēneša darba algas likme “no” “uz” 

(EUR). 

1. Izglītības metodiķis 1603 uz 1645 

2. Profesionālās ievirzes skolotājs 1145 uz 1175 

3. Pirmsskolas izglītības skolotājs      1526 uz 1566 

4. Internāta, dienesta viesnīcas skolotājs      1526 uz 1566 

5. Skolotājs logopēds      1145 uz 1175 

6. Pedagogs karjeras konsultants      1526 uz 1566 

7. Vispārējās pamatizglītības skolotājs      1374 uz 1410 

8. Izglītības psihologs 1145 uz 1175 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


9. Sporta treneris 1145 uz 1175 

10. Sociālais pedagogs 1145 uz 1175 

 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājs E. 

Roslovs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu nodaļas vadītājam J. Adienim. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētāja                                           A. Harju 

 


